
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
JALISCO

Estado Analítico del Activo
23/feb./2022

 Del 01/abr./2020 al 30/abr./2020
10:21 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $2,655,269.44 $5,300,676.26 -$969,235.52$6,269,911.78 $1,686,033.92

   ACTIVO CIRCULANTE $2,655,269.44 $3,586,062.45 -$969,235.52$4,555,297.97 $1,686,033.92

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $1,832,173.46 $1,544,181.92 -$969,235.52$2,513,417.44 $862,937.94

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $823,095.98 $41,880.53 $0.00$41,880.53 $823,095.98

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $2,000,000.00 $0.00$2,000,000.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $1,714,613.81 $0.00$1,714,613.81 $0.00

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES MUEBLES $0.00 $1,677,259.41 $0.00$1,677,259.41 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $37,354.40 $0.00$37,354.40 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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